
Gasthof – Pension

Röper – Bolte
Teichstraße  2   59609 Anröchte  

02947/608

Preisliste – Übernachtungen

Einzelzimmer mit Dusche,WC,TV ohne Frühstück pro Nacht 32,00 € mit Frühstück 37,50 €
dto ab 3 Nächten 30,00 € dto 35,50 €
dto ab 7 Nächten 28,00 € dto 33,50 €

Doppelzimmer mit Dusche,WC,TV ohne Frühstück pro Nacht 54,00 € mit Frühstück 65,00 €
dto ab 3 Nächten 50,00 € dto 61,00 €
dto ab 7 Nächten 46,00 € dto 57,00 €

Dreibettzimmer mit Dusche,WC,TV ohne Frühstück pro Nacht 69,00 € mit Frühstück 85,50 €
dto ab 3 Nächten 63,00 € dto 79,50 €
dto ab 7 Nächten 57,00 € dto 73,50 €

Kostenfreies WLan 


